Nom du produit

Allergénes Semaine du 13 au 17 mai 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

ck

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

ibre

Origine des
viandes

Mélange de légumes accompagnés de boulettes

Légumes (navets, carottes, courgettes, pois chiches, poivrons, CELERI, sauce),
pilon de poulet, boulette (dinde, poulet, SOJA, eau, oignons, sel, épices, plantes

Céleri, soja, gluten,

Couscous de viande, de merguez et de pilon de poulet aromathue§, sirop dg glucqse, Cltl'f)n,. bettera\{e .poudre, aréme naturel), oeuf UE/HorsUE
merguez (viande bovine, viande d'ovin, eau, épices, sel, sirop de glucose,
arébmes)
Nuagets de Poulet Préparation a base de viande de poulet enrobée |Viande de poulet, eau, farine de BLE, chapelure de BLE, sel, arémes naturels, Gluten UE
99 de pate a beignet préfrite et cuite a coeur extrait d'épices, huile de tournesol
Sauté de veau accompagné d'une sauce miiotée Sauté de veau, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate
Sauté de veau Marengo aux léqumes pag ! cube, liant (GLUTEN, LAIT), jus de veau (GLUTEN), concentré de tomate, huile | Gluten, lait, sulfites |FR
9 de tournesol, ail, poivre, thym)
Préparation a base de protéines végétales, de Préparation a base de protéines végétales, de fromage et d'épinards (eau,
fromage et d'épinards enrobée épinards, farine de BLE), EMMENTAL, oignons, huile de colza, sel, épice),
Pané Blé Emmental Epinards enrf)bage (ghapelure (chapelure' (_GLUTEN), MILLET, graines de potiron, Gluten, lait
graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol), enrobant (eau,
farine de BLE, farine de mais, sel), huiles végétales (tournesol, colza))
Solo de Colin d'Alaska MSC, sauce a base de Portion de filet de COLIN d'Alaska MSC, sauce bisque (eau, vin blanc 0
bisque (SULFITES), sauce blanche (LAIT), CREME, bisque de HOMARD Sulfites. lait

Solo de colin MSC sauce bisque

(CRUSTACE, LAIT), concentré de tomate, échalote, fumet de POISSON
(POISSON, GLUTEN), cognac (sel, poivre))

poisson, gluten

Accompagnenents

Duo de Carottes

Mélange de carottes orange et jaune,
assaisonnées

Mélange de carottes jaunes et oranges, huile de colza aromatisée, sel

Mélange de brocolis et de pomme de terre

Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME

Gratin Brocolis et PDT cuisings fraiche,_amidon de me_n'l's, mélange de FROMAGES a pate dure rapés (LAIT Lait
pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade

Pommes Rissolées Pommes de terre coupées en cube, rissolées pomme de terre, huile de tournesol

Semoule Semoule de blé assaisonnée Semoule de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, sel Gluten (blé)

Fusillis Bio Pates en spirales assaissonnés 100% semoule de BLE dur issu de I'agriculture biologique, huile de colza Gluten

aromatisée, sel

Desserts

Moelleux Chocolat

Gateau fondant au chocolat noir

Chocolat (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, ardbme vanille), OEUFS
entiers, sucre, beurre, farine de BLE, poudres a lever

oeufs, gluten




